
 

 

UCHWAŁA NR 207/17 

RADY GMINY WŁADYSŁAWÓW 

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości położonych na terenie gminy Władysławów oraz zagospodarowania tych 

odpadów w zamian za uiszczaną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, w szczególności częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właściciela 

nieruchomości i sposobów świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1287 ) oraz art. 18 ust. 2 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Turku, Rada Gminy Władysławów uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwała określa szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, a w szczególności: 

- częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości; 

- sposób świadczenia usług przez punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych; 

§ 2. 1. Ustala się, że od właściciela nieruchomości należy odbierać każdą zebraną ilość odpadów 

komunalnych. 

2. Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości odbywać się będzie z następującą 

częstotliwością: 

a) makulatura – dwa razy w roku; 

b) szkło – cztery razy w roku; 

c) tworzywa sztuczne, metale i opakowania wielomateriałowe – raz w miesiącu; 

d) odpady ulegające biodegradacji – w okresie od września do maja - raz w miesiącu; w okresie od czerwca do 

sierpnia - dwa razy w miesiącu; 

e) żużle, popioły paleniskowe i pyły z kotłów domowych 

- w okresie od października do maja - dwa razy w miesiącu; 

- w okresie od czerwca do września - raz na dwa miesiące; 

f) odpady zmieszane - raz w miesiącu 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 października 2017 r.

Poz. 6499



g) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyte opony, 

przeterminowane leki i chemikalia, odpady budowlane i rozbiórkowe, zużyte baterie i akumulatory 

właściciel nieruchomości zobowiązany będzie przekazać do stacjonarnego punktu selektywnej zbiórki bądź 

do mobilnego punktu zbiórki – jeden raz w roku. 

3. W przypadku gdy, częstotliwość odbioru odpadów komunalnych wymienionych w art.2 ust.2, 

nie odpowiada potrzebom, właściciel nieruchomości zamieszkałej ma możliwość dostarczenia dowolnej ilości 

odpadów komunalnych do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Russocicach, o którym 

mowa w art.3 niniejszej uchwały 

4. Worki służące do zbiórki odpadów selektywnych zapewni właścicielowi nieruchomości Przedsiębiorca. 

Worki dostarczane będą przez Przedsiębiorcę każdorazowo w dniu odbioru danej frakcji odpadów oraz w ilości 

co najmniej równoważnej odbieranym odpadom. 

§ 3. 1. Pozostałe, frakcje odpadów segregowanych właściciel nieruchomości zobowiązany jest do 

przekazywania ich do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) w Russocicach, w każdej 

ilości. 

2. Transport odpadów do PSZOK właściciel nieruchomości zapewnia we własnym zakresie i na własny 

koszt. 

3. Szczegółowe informacje o godzinach otwarcia oraz szczegółowych zasad funkcjonowania PSZOK 

podane zostaną w Regulaminie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Władysławów. 

§ 5. Traci moc uchwała nr 166/16 Rady Gminy Władysławów z dnia 7 listopada 2016 r. w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie sposobu i zakresu świadczonych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości położonych na terenie gminy Władysławów oraz zagospodarowanie tych odpadów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Krystyna Michalak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6499


		2017-10-10T07:54:54+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




